punctis, Clausulis, articulis, Capitulis, Ligamentis, ac nervibus q̄
 Universis, firmis tenere, complere, et exequi, ac inviolabiliter
 observare, omnibusque et singulis eisdem Invenisā contulis, hinc
 quod opus fuerit satisfacere, quāvis Invenisā ad in scriptu
 nem profectam, et Inscripturam quāvisentem, ad p̄ditam Invenisā
 Invenisā intoto referendo Inque sub Vadio Mille et Trecentis
 num. flor. red p̄cedi solū, per eos recognoscentes Ludov. Desbri
 horre, Jozingeb, sine eorum Licentia, p̄dnam nati Ludov. Lotze
 hursā, aut eius Postens, ab non completio nem per ap̄ p̄sentem
 Interisā, p̄dā, tam in parte quam in toto, p̄dā opus fue
 rit ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem Vadio mudo p̄d
 missu ad solvendum succū, ac pro re aliqua p̄dā p̄dā, et uterque
 Interisā p̄dā nra completa complenda p̄dā. Existentes
 memo vati recognoscentes Ludov. Desbri horre, Jozingeb, sine eo
 rum Licentia, ad instantiam p̄dnam nati Ludov. Lotze, hurs
 Lancard, sine eius Licentia ad officio p̄dā Capitani p̄d
 m̄p̄dā. Etenim recessu suprascripti, quo ad respondendum spectat
 merente, Semper iniquo p̄dā termino tanquam p̄dā
 on, stare, iniquo, respondere p̄dā p̄dā hursā
 p̄dā hursā satisfacere, ac omne iudicium pati debebant, et tene
 bantur, Inque ac suos succūres, ad eam omnia obligant, eun
 dem terminum p̄dā p̄dā, et alios omnes consequen
 tes cause eisdem terminis Semper p̄dā, nexa Infirmi
 tate pro maiori iniquitate, hursā legem, infra vel
 supra Regnum Servitio Militari, ad M̄dā ad dicitorem
 vel alios quibusvis dicitur et legalibus inveniendis non
 differendo, ad p̄dā ultra p̄dā termino officio p̄dā p̄dā
 p̄dā p̄dā, dicitur hursā non veni p̄dā, Nullatenus
 p̄dā

Probus nos appello et eorumque p̄dā nos faciendo, ad p̄dā
 Sa omnia p̄dā simpli ubi, vel Infirmis Invenisā ubi, de
 p̄dā ubi fatalis ubi, quāvis Infirmis, bello p̄dā
 hursā, Invenisā ubi quibusvis. Invenisā ac defensio non
 eundem. Hae sua personali recognitione ad p̄dā mediantem.

Actum in Castro Przemslie
Feria tertia post Festum Sanctae
Margarethae Virginis et Martiris pro
xima Anno Domini Millesimo Sex
centesimo Trigesimo Octavo
Lozinski Minochemu Roborat.

20/11
1638

Comparens personalem coram officio et dicitur p̄dā p̄dā
 Capitani p̄dā Nobilis Nicolaus Jozinski. Sane mente et
 corpore se habens dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur quibusvis p̄dā et competens reddendo, p̄dā
 dicitur dicitur Capitani p̄dā, quo ad actum p̄dā
 tem p̄dā, secum dicitur, ac ubi quibusvis omnibus dicitur
 hursā et plenane incorporando atque subyungendo p̄dā publicae
 pro excessum recognovit. Quia ipse Ludov. Lotze Minochemu,
 ubi p̄dā, se ac suos succūres super bonis suis quibusvis
 lib, ac summis pecuniariis quibusvis habitis et habendis
 inveniendis et obligat p̄dā, dicitur certum p̄dā
 sced, in Manus eisdem Ludov. Minochemu, ratione certarum
 onem et p̄dā inveniendis dicitur contentans, de hursā
 ta eisdem dicitur hursā, hursā na die in hursā
 contentans, dicitur, Manus Nobilis Andrea Jozinski, non in hursā
 p̄dā

reognoscens, scribere necesse, subscriptam, in omnibus eiusdem scripti conditionibus, paratis, clausulis, articulis, Badii, Lijamenti, ac nequibus generaliter Universis, firmiter tenere, complere excepta qui, ac inno labiliter observare, omnibusque et singulis eiusdem scripti contentis, totos quoslibet opus fuerit satisficere, prefatum scriptum ad in scriptum nem gradentem, et inscriptum nem gradentem ad praedictam scriptum huiusmodi in toto referendo Idque sub Badio (Cathedra) Marciano quocumque solus per eundem regentem Nobilem Nicolaum Lorenzky, siue eius heredem, nominatim Enos Minoris, aut eius heredem ob non completum per ipso inter absum scripti gradentem, tam in parte quam in toto totos quoslibet opus fuerit ad solvendum succumbendo. Per quo quidem Badio modo admisso ad solvendum suum ac prore aliquo principaliter ex contentis scripti gradentem non completa, Catarsky expressis Memoratis reognoscens Nobilem Nicolaum Lorenzky, siue eius heredem. Ad instanciam Enos Dehi Minoris, siue eius Posterorum. Ad Officium praesens Cathedra Capitan Praesmyshen, siue etiam Cathedra Capitan Leopoldus, ex parte vestra signascriptionis quo ad respondendum quietat mediante, Semper in primo termino termino, tanquam peremptorio, stare unum parere respondere. Badio unum quatuor lueri, inscriptum huius satisficere, ac omnem debitum pat. debet et tenet illi, sequi ac suos futuros ad eadem omnia obligat, eundem terminum primum peremptorio, et alios omnes consequentes. Cuius eiusdem termino, semper peremptorio, vana in profinitate pro maiori invidentia, suum nem legat, inha uel ex parte Regum Leuitatis Militari ad Munimentis, ad Euentum, vel alij qui Curia ditionibus et legalibus impedimentis non differendos, ad praesentem, ultra primum termino officij gradentem (Cathedra) Praesmyshen

Dilecti

Dilectio nem sibi non recipiendo, Nullamq. Motionem appello et eamque executiones faciendo, ac admittenda omnia paratis scriptibus, vel scriptis casibus duos quibus, suspensioibus fatalibus, unis quoniam re Terrer, bello conuenit negue, tam alij quibus unis remedij ac defensio consubterfugendo, Hac sua per se non reognosce admittenda sua mediante.

Bilinski Consorti, sua Reformat.

Comparens perfructu coram officio atque in ditionibus Cathedra Capitan Praesmyshen et ditionibus Svecchio Bilinski. Floh, Lusoria, Janus merite et corpore exoptans a tenis ditionibus ditionibus ditionibus suis quibus unis proprijs et competens recedendo. Prudenti ratione ditionibus Cathedra Capitan Praesmyshen quo ad ditionibus praesentem atque se cum ditionibus ac bonis, suis quibus omnibus, totaliter et plenarie in corpore, atque subiucendo, palam publice ac per expostum, reuocavit. Quia ipse Nobilem Davarlam Mathowska Consorti sua legitime, eiusque Posteri Summam Triginta floren pecuniam quoniam, ratione uerbi dote et expeditio nis quae ipsam accepit, et in Domum suam impertate. Nec non aliam Summam Triginta floren pecuniam quoniam, ratione uerbi dote et liquidis dotalibus, et et super tota, et integra medietate bonorum, diu unum generaliter omnimoda habentis et in parte habendum, hereditationem obligati, Motuum et immobilium, summarumque quarumuis pecuniarum. Nec non auri, argenti, Cenditionem, Vestium, Vestimentorum pecuniam, Pecuniam, Equonem Equos, actus usque suppellectile de messie, dote dotalibus dotalibus inscriptis, et reformatis quae per ipsam dote dotalibus dotalibus inscribit, et reformat. Per ipsam Nobilem Davarlam Mathowska Consortem suam huiusmodi Summam Posteri, medietatem bonorum signascriptionis suorum quibus omnium